

Data wygenerowania Raportu:	2021-10-18 07:42:06	NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 516627: Zakup i dostawa sprzętu i narzędzi dla potrzeb Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o
Zamawiający:	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa	
Numer postępowania:	TIR/01/D/ZOC/2021	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)	
Organizator postępowania:	Joanna Szykowska	
Data otwarcia ofert:	2021-10-13 09:05:00	
Data zakończenia zbierania ofert:	2021-10-13 09:00:00	
Data zakończenia postępowania:		
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie	11 / 5	
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: <a href="https://platformazakupowa.pl/transakcja/516627">https://platformazakupowa.pl/transakcja/516627</a>		

ETAP 1																			
Przedmiot postępowania				Roman Opala "EXGAZ"			Z.U.H. ELKOT K.KOTKOWSKI			ARPOL NARZĘDZIA			oferty@cassidy.pl			METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z			
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta
1	Miernik parametrów instalacji elektrycznych	1,00	szt.	PLN	-	-	-	4697,37	4 697,37	PLN	7909,884	7 909,88	PLN	-	-	-	4413,24	4 413,24	PLN
2	Miernik zabezpieczeń różnicowoprądowych	1,00	szt.	PLN	-	-	-	2975,37	2 975,37	PLN	2823,342	2 823,34	PLN	-	-	-	3067,62	3 067,62	PLN
3	Detektor gazu LOK 3 lub równoważny	3,00	szt.	PLN	1168,5	3 505,50	PLN	1377,6	4 132,80	PLN	1322,816	3 968,45	PLN	-	-	-	4920	14 760,00	PLN
4	Zaciskarka do rur	1,00	szt.	PLN	-	-	-	5357,88	5 357,88	PLN	-	-	-	4795,77	4 795,77	PLN	-	-	-
5	Kamera inspekcyjna	1,00	szt.	PLN	-	-	-	8959,32	8 959,32	PLN	-	-	-	9346,77	9 346,77	PLN	-	-	-
6	Zamrażarka do rur	1,00	szt.	PLN	-	-	-	4398,48	4 398,48	PLN	-	-	-	3983,97	3 983,97	PLN	-	-	-
7	Przepychacz (spirala elektryczna)	1,00	szt.	PLN	-	-	-	6582,96	6 582,96	PLN	-	-	-	5902,77	5 902,77	PLN	-	-	-
8	Przepycharka ciśnieniowo elektryczna	1,00	szt.	PLN	-	-	-	19276,56	19 276,56	PLN	-	-	-	14742,78	14 742,78	PLN	-	-	-
9	Zgrzewarka do rur	1,00	szt.	PLN	-	-	-	23379,84	23 379,84	PLN	-	-	-	2089,77	2 089,77	PLN	-	-	-
10	Osuszacz powietrza Varmtec lub równoważne	2,00	szt.	PLN	-	-	-	3874,5	7 749,00	PLN	3169,39	6 338,78	PLN	-	-	-	-	-	-
11	Bagażnik dachowy Tuba lub równoważny	1,00	szt.	PLN	-	-	-	1687,56	1 687,56	PLN	1634,141	1 634,14	PLN	-	-	-	-	-	-
12	Lampa akumulatorowa	3,00	szt.	PLN	-	-	-	675,27	2 025,81	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Wiertarko wkrętarka	3,00	szt.	PLN	-	-	-	1232,46	3 697,38	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Drabina uniwersalna z platformą 9-stopniową	1,00	szt.	PLN	-	-	-	2464,92	2 464,92	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Drabina składana teleskopowa plus podest roboczy	2,00	szt.	PLN	-	-	-	4351,74	8 703,48	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Torba narzędziowa	3,00	szt.	PLN	-	-	-	420,66	1 261,98	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Zestaw narzędziowy	2,00	szt.	PLN	-	-	-	542,43	1 084,86	PLN	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	Cęgowy miernik rezystancji uziemienia	1,00	szt.	PLN	-	-	-	3607,59	3 607,59	PLN	3971,916	3 971,92	PLN	-	-	-	-	-	-
<b>Razem (brutto):</b>						<b>3 505,50</b>	<b>PLN</b>		<b>112 043,16</b>	<b>PLN</b>		<b>26 646,51</b>	<b>PLN</b>		<b>40 861,83</b>	<b>PLN</b>		<b>22 240,86</b>	<b>PLN</b>

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1													
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	Roman Opala "EXGAZ"	Ocena	Z.U.H. ELKOT K.KOTKOWSKI	Ocena	ARPOL NARZĘDZIA PROFESJONALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ocena	oferty@cassidy.pl	Ocena	METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Ocena
1	Wartość oferty	Wartość oferty	80,00 %	3 505,50 PLN		112 043,16 PLN		26 646,51 PLN		40 861,83 PLN		22 240,86 PLN	
2	Warunki płatności	Faktura wystawiona z	-	Akceptuję		AKCEPTUJĘ		Akceptuję		akceptuję		Akceptuję	
3	Termin realizacji	10 dni od otrzymania z	-	Akceptuję		AKCEPTUJĘ		Akceptuję		akceptuję		Akceptuję	
4	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe ko	-	Akceptuję		AKCEPTUJĘ		Akceptuję		akceptuję		Akceptuję	
5	Okres udzielonej gwarancji serwisu	Okres udzielonej gwar	20,00 %	Akceptuję		36,00		Akceptuję		24,00		36 miesięcy	